

ÅRSREDOVISNING

för

River Jump AB

Org.nr. 559252-4549

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i River Jump AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 september 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-09-29

Gunnar Ekman

ÅRSREDOVISNING

för

River Jump AB

Org.nr. 559252-4549

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och utbildning inom företagsledning, organisationsutveckling, personalrekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är företagets andra räkenskapsår. Förra året var ett uppstartsår, därav har omsättningen ökat väsentligt under detta året.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 606 288	1 620 960
Resultat efter finansiella poster	753 685	260 454
Soliditet (%)	66,79	24,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	203 655	228 655
Balanseras i ny räkning		203 655	-203 655	0
Årets resultat			595 210	595 210
Belopp vid årets utgång	25 000	203 655	595 210	823 865

Antal aktier: 500 st

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	203 655
Årets resultat	595 210
	<hr/>
	798 865
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	798 865
	<hr/>
	798 865

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-16 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 606 288	1 620 960
Övriga rörelseintäkter		0	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 606 288</u>	<u>1 620 992</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-2 603 717	-1 231 197
Övriga externa kostnader		-248 886	-129 341
Summa rörelsekostnader		<u>-2 852 603</u>	<u>-1 360 538</u>
Rörelseresultat		753 685	260 454
Resultat efter finansiella poster		753 685	260 454
Resultat före skatt		753 685	260 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 475	-56 799
Årets resultat		<u>595 210</u>	<u>203 655</u>

2022102402475

BALANSRÄKNING

2022-03-31

2021-03-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

12 488

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 488

0

Summa anläggningstillgångar

12 488

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

557 819

341 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 320

0

Summa kortfristiga fordringar

561 139

341 200

Kassa och bank

Kassa och bank

659 874

607 999

Summa kassa och bank

659 874

607 999

Summa omsättningstillgångar

1 221 013

949 199

SUMMA TILLGÅNGAR

1 233 501

949 199

2022102402476

BALANSRÄKNING

2022-03-31

2021-03-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

203 655

0

Årets resultat

595 210

203 655

Summa fritt eget kapital

798 865

203 655

Summa eget kapital

823 865

228 655

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 684

21 245

Skulder till koncernföretag

75 000

75 000

Skatteskulder

215 274

56 799

Övriga skulder

105 678

167 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

400 000

Summa kortfristiga skulder

409 636

720 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 233 501

949 199

2022102402477

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

Depositioner
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

2022-03-31

12 488

12 488

12 488

2021-03-31

0

0


0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm


Gunnar Ekman
2022-09-29

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

